РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июня 2014года                                                               №33
О внесении изменений в Постановления

Администрации Ругозерского сельского

поселения № 40 от 26.12.2012г.
Во исполнение подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
Администрация Ругозерского сельского поселения постановляет:

Внести изменения в Постановление №40 от 26.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»:
1. Пункт 2.3.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
« Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Ругозерского  сельского поселения
                         Стукач И.Е.